
ĺ

J A

Y Kupní sm‘ouva

Magistrát města Jihiávy
smlouva zaevidována

podč~ ~F ‚2Y~ ť

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovenĺ ~ 2079 a následujĺcích zákona
Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

1. Prodávající: TRIALOG spol., s.r.o.
zastoupený: Ing. Petrem Soukopem
se sídlem: :Chlumova 1,58601 JIHLAVA
Zápis v obchodním rejstříku: Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně
Oddíl: C
vložka: 11369
IČO:48909581
DIČ:CZ48909581
Peněžní ústav: Volksbank CZ, a.s. Jihlava
Číslo účtu: 4200047696/6800
(dále jen „prodávající«)

a

2. Kupující: Statutární město Jihlava
zastoupený: Ing. Janou Mayerovou, Ph.D., náměstkyni primátora
se sídlem: Masarykovo náměstí 97/1, 58601 Jihlava
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a. s.
Číslo účtu: 27-1466072369/0800

(dále Jen „kupující«)

(dále též společně jako ‚smluvní strany«).

3. Ve smluvních věcech jedná za prodávajícího:

za kupujícího:

V technických věcech jedná za prodávajícího:

za kupujícího:

II.

Ing. Petr Soukop

Ing. Jana Mayerová, Ph.D.

Jakub Hildemann

Vladimir Křivánek

Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu na základě této smlouvy zboží blíže specifikované
v příloze č. 1 této smlouvy a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující se zavazuje
na základě této smlouvy dodané zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit prodávajícímu cenu
stanovenou v Čl. V této smlouvy.

2. Předmětem smlouvy je dodávka technického vybaveni (hardware a software) dle přílohy č. I této
smlouvy včetně jeho dopravy na místo určené kupujícím a zajištěni záručního servisu.

Ill.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající prodává kupujícímu zboží a kupující toto zboží kupuje.



2. Prodávající předá kupujícímu zboží s veškerým povinným a dohodnutým příslušenstvím
a vybavením jakož i doklady nezbytnými pro jeho užívání a provoz. Dopravu zboží do místa určeni
zajisti na své náklady prodávající. Cena dopravy je zahrnuta v ceně zboží.

3. Prodávající je povinen zajistit záruční servis Po dobu uvedenou v příloze č, 1 této smlouvy v rozsahu
a za podmínek uvedených v cenové nabídce prodávajícího ze dne 24.4.2017.

4. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné
a včasné splněni předmětu smlouvy a poskytovat si nezbytnou součinnost.

5. Prodávající je podle ustanovení ~ 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů, ve zněni pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů.

Iv.
Doba a místo plnění

1. Prodávající dodá zboží uvedené v příloze č. 1 této smlouvy kupujícímu nejpozději do 23. 6. 2017.

2. Prodávající upřesní kupujicimu termĺn předání zboží nejméně 5 kalendářních dní předem.

3. Zboží je dodáno převzetím kupujícím. Předání zboží bude zaznamenáno a stvrzeno v předávacím
protokolu.

4. Zboží bude dodáno na adresu kupujícího uvedenou v Čl. I této smlouvy.

V.
Cena a platební podmínky

1. Cena za zboží je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná. Je podložena nabídkou
prodávajícího ze dne 24. 4. 2017. V ceně jsou obsaženy všechny činnosti nutné ke splněni
předmětu smlouvy včetně dopravy zboží na místo určení a jeho záručního servisu.

Cena celkem bez DPH: 448 320,-
Cena celkem s DPH: 542 467,-

2. Cenu uhradí kupující bezhotovostním převodem na účet na základě faktury vystavené prodávajícím.
Faktura bude prodávajícím vystavena do 7 dnů po převzetí zboží kupujícím. Splatnost faktury
je dohodou smluvních stran stanovena na 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení
kupujícímu. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti řádného účetního a daňového dokladu
dle zákona č. 563/1991 Sb., O účetnictví a daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů včetně dodacího listu s uvedením počtu dodaných
jednotek zboží a jeho jednotlivých cen v podrobnosti přílohy č. 1 této smlouvy s uvedením výsledné
ceny.

3. Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou
lhůtou splatnosti.

2



vl.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na prodané věci

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným zaplacením kupní ceny.

2. Převzetím zboží přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

VII.
Záruky a reklamace

Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží bude mít vlastnosti zabezpečující řádné užíváni zboží
včetně vlastnosti dodaného příslušenství ke zboží.

2. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží nemá právní vady, tedy že není zatíženo právem třetích
osob.

3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že zboží bude možné užít obvyklým způsobem,
po dobu uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy. Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí zboží
kupujícím.

4. Smluvní strany se dohodly pro případ vady předmětu koupě, že po dobu záruční doby má kupující
právo požadovat a prodávající povinnost bezplatně odstranit vady. Po tuto dobu prodávající zajistí
záruční servis předmětu smlouvy v rozsahu a za podmínek uvedených v příloze č. 1.

5. Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní kupující písemně u prodávajiciho, který je povinen
nastoupit neprodleně k odstraněni reklamované vady, nejpozději však do 48 hodin Od uplatnění
oprávněné reklamace kupujícím, pokud nebyla v souladu s odst 4 tohoto článku v cenově nabídce
prodávajícího uvedena doba kratší, a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu.
Do výše uvedené lhůty 48 hodin se nepočítají dny pracovního klidu. Termín odstraněni vad
se dohodne písemnou formou. Současně musí prodávající odstranit připadnou škodu, která touto
závadou vznikne.

6. Jestliže prodávající neodstraní vady v dohodnutém termínu, nejpozději do 1 měsíce od doručení
reklamace, nebo pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad, nebo pokud v těchto
termínech nesdělí kupujícímu, že neuznává z důvodu jeho neoprávněnosti nárok kupujícího
vyplývající ze záruky poskytnuté dle odst. 3 tohoto článku, je kupující oprávněn, kromě uplatnění
smluvní pokuty, podle vlastního uvážení provést odstraněni vad sám, pověřit jejich provedením
jinou firmu, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu
smlouvy. Takto vzniklé náklady je prodávající povinen zaplatit kupujícímu do 10 dnů od doručení
faktury.

7. Záruční doba na reklamované čásU předmětu koupě se prodlužuje o dobu počínající datem
uplatněni reklamace a končicí dnem odstraněni vady.

8. Jestliže se v průběhu záruční doby některá část předmětu koupě ukáže jako vadná,
nebo nedosáhne plánovaných parametrů či funkci, bude prodávajícím na požadavek kupujícího
bezplatně opravena nebo vyměněna a kupujícím znovu převzata, přičemž záruční doba bude
prodloužena o dobu potřebnou k odstranění vady.

9. Reklamace vad je uplatněna včas, pokud ji kupující uplatni písemně u prodávajícího nejpozději
do 30 dnů po uplynutí záruční doby a prokáže, že k výskytu vady došlo ještě v průběhu záruční
doby.

VIII.
Smluvni pokuty

1. V zájmu zajištění sjednaného závazku se smluvní strany dohodly na následujících smluvních
pokutách:
a) při prodlení prodávajícího se splněním povinnosti stanovené v Čl. Ill odst. 2 ve lhůtě stanovené

v či. IV odst. 1 je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši Kč 500,- a to
za každý i započatý den prodleni;

3



b) v případě prodlení prodávajícího s odstraněním reklamačních vad v průběhu záruční doby
dle čI. Vil odst. 5 zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši Kč 250,- za každý
započatý den prodlení;

c) při prodleni kupujícího se zaplacením faktury vystaveně prodávajícím v souladu s či. V odst. 3
činí úrok z prodlení 0,05 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodleni.

2. Splatnost smluvních pokut se sjednává do 1 měsíce po doručení vyúčtování.

3. Smluvni pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši
vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

IX.
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340í2015 Sb.

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy včetně veškerých osobních údajů, které
jsou v ní obsaženy

3. Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu s právními
předpisy.

4. Tuto smlouvu lze změnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením v případě
podstatného porušení smlouvy.

účely odstoupení Od této smlouvy se za podstatné porušeni smlouvy považuje zejména:
prodleni prodávajiciho s plněním povinnosti dle či. Ill odst. 2 této smlouvy delší než
7 kalendářních dnů;
na prodávajícího bylo vyhlášeno insolvenčni řízeni;
při prodleni kupujícího s plněním povinnosti dle či. V odst. 3 této smlouvy delší než 1 měsíc.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech v českém jazyce, z nichž jedno znění obdrží
prodávající a dvě kupující.

8. Smluvní strany této smlouvy prohlašuji a stvrzuji svými podpisy, že mají plnou způsobilost
k právním úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají vtísni ani
za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem a že
smlouva nesměřuje ke zhoršeni právního postavení účastníka smlouvy, který není podnikatelem.

9. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č. 1 - Položkový rozpočet předmětu kupní smlouvy.

za (dávajícího

~ Tr~a~ogs9tl s.ro

ľ . ~ W &6,r~obfl:7T724S 8C2
— DIt. cz4s

~ ~

6. Pro
a)

b)
c)

VJihlavě dne M.T. 2.017- V Jihlavě dne 16 f JOY7

4


